

Pablo 10.8.2016

249

KB komplet servis, s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 1601127

Dodavatel:

KB komplet servis, s.r.o.
Trtílkova 10
612 00 Brno 12



IČ: 26910667
DIČ: CZ26910667
Telefon: 608222770
Mobil: 608222770
E-mail: info@kbservis.cz
www.kbservis.cz

Variabilní symbol: 1601127
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne: 27.06.2016

Odběratel: IČ: 00558982
DIČ:

**Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková
organizace**
Vídeňská 55/47
639 00 Brno

Číslo účtu: 6082227707 5500

Datum vystavení: 09.08.2016
Datum splatnosti: 23.08.2016
Datum uskutečnění plnění: 09.08.2016
Forma úhrady: příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturujeme vám za výměnu podlahové krytiny v prostoru haly nové budovy (1.NP přístavby) školy, dle objednávky ze dne 27.6.2016:

Demontáž starého PVC	84 m2	33,00		2 772,00	21%	582,12	3 354,12
Očištění podkladu	84 m2	12,00		1 008,00	21%	211,68	1 219,68
Penetrace podkladu	84 m2	36,00		3 024,00	21%	635,04	3 659,04
Nivelační stěrka do tl. 5mm	84 m2	180,00		15 120,00	21%	3 175,20	18 295,20
PVC 2120-85	36 m2	298,00		10 728,00	21%	2 252,88	12 980,88
PVC 2120-81	60 m2	298,00		17 880,00	21%	3 754,80	21 634,80
Montáž PVC, lepení	84 m2	77,00		6 468,00	21%	1 358,28	7 826,28
Lepidlo	26 kg	119,00		3 094,00	21%	649,74	3 743,74
Svařování PVC	84 m2	20,00		1 680,00	21%	352,80	2 032,80
Dodání a lepení PVC soklů	50 m	43,00		2 150,00	21%	451,50	2 601,50
Likvidace odpadu	1 x	1 500,00		1 500,00	21%	315,00	1 815,00

Součet položek				65 424,00		13 739,04	79 163,04
Zaokrouhlení							0,96
CELKEM K ÚHRADĚ							79 164,00

Vystavil: Jiří Bláha

Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 44806

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,96	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
65 424,00	21%	13 739,04	79 163,04

Převzal:

[Signature]

[Signature]

Razítko: